АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016                                                                                                   № 93-па

д.Некрасово

О проведении публичных слушаний по

вопросу выдачи разрешения на условно-
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со ст.ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области», на основании заявления ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» арендатора земельного участка, кадастровый номер 69:26:0130100:11, площадью 2718 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Некрасово, дер.Александрово, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Провести публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1) для земельного участка: кадастровый номер 69:26:0130100:11, площадью 2718 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Некрасово, дер.Александрово.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 25 января 2017 года в 16.00 часов в здании администрации сельского поселения Некрасово по адресу: Тверская область, п.Рамешки, ул.Советская, дом 5.

3. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

4. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Некрасово на информационном стенде и официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Г.А.Акулова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Некрасово

от 22.12.2016 № 93-па

Состав

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

25 января 2017 года

1. Акулова Галина Алексеевна, глава сельского поселения Некрасово
2. Болдырева Вера Александровна, заместитель главы администрации сельского поселения Некрасово

3. Смелков Николай Михайлович, староста
ИЗВЕЩЕНИЕ

населения сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

о проведении публичных слушаний

Публичные слушания проводятся по вопросу:

«О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1) для земельного участка: кадастровый номер 69:26:0130100:11, площадью 2718 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Некрасово, дер.Александрово».

Инициатор проведения публичных слушаний: администрация сельского поселения Некрасово (Постановление администрации сельского поселения Некрасово от 22.12.2016 № 93-па).

Дата проведения публичных слушаний: 25 января 2017 года.

Время проведения слушаний: 16.00 часов.

Место проведения слушаний: здание администрации сельского поселения Некрасово по адресу: Тверская область, п.Рамешки, ул.Советская, дом 5.

Полная информация о вопросах, выносимых на публичные слушания, размещена в центре для обнародования, расположенном в администрации сельского поселения Некрасово по адресу: п.Рамешки, ул.Советская, дом 5.

                                                                                                Оргкомитет